aprobado por el Ing. Juan Carlos Quinatoa en calidad de Coordinador de Aseo. Una vez 

realizado el estudio de mercado se determina que el precio unitario mínimo para el 

proceso es de 130,00 (ciento treinta dólares americanos), con un costo total de 3.250,00 

(tres mil doscientos cincuenta dólares americanos). Tomado en consideración que en el 

POA 2024 de la coordinación de aseo para el proceso “ADQUISICIÓN DE 

CONTENEDORES ESPECIALIZADOS PARA LA CLASIFICACIÓN DE MATERIALES 

RECICLABES ECO PUNTO”, existe un monto de 7.144,00, se considera pertinente el